
SVĚT ZA VELKOU ZDÍ
JAK PŘESTOUPIT DO REÁLNÉHO SVĚTA 
INVESTIC A PENĚZ

I. část

Webinář speciál 12. prosince 2024

Akcí vás provází Jirka Mazur

Váš parťák v investování



Důležité, co musíte vědět!

Teze:

Začněme spolu 
objevovat SVĚT ZA 
VELKOU ZDÍ a 
přemýšlet o cestě!

Vše, co máme, je 
výsledkem naší cesty a 
toho:

Jak jsme mysleli
Na co jsme se 
zaměřovali
Kam a jak jsme 
investovali

Klíčové investice
ČAS
ENERGII

POZORNOST
SVOBODU

PENÍZE



Dnes ode mě získáte:

1

Rekapitulace 
myšlenkových schémat:

ŽIVOT NA PRAVÉ 
STRANĚ
KDE JSOU MOJE 
PENÍZE
JAK VYMYSLET PENÍZE

2

7 PILÍŘ - BURZA
10. pilířů Vědomého 
Investování
Svět za Velkou zdí
Ovládejte peníze, nebo 
ovládnou ony vás



Probereme nosná témata:

Ovládněte peníze, 
nebo ovládnou ony 
vás! Nahlédněme za 
VELKOU ZEĎ!

10 pilířů Vědomého 
Investora

Pár tipů ze sedmého pilíře „Burza"

Dnes zjistíte jak začít Vědomě Investovat a jak se naučit 
Ovládat peníze.



Řešení začíná odpověďmi 
PROČ

PROČ -> motivace -> 
opravdová motivace

IMAGINACE -> vize -> plán      
-> dělání

Co opravdu chceme?

Svoboda, poslání, smysl dělání, čas pro sebe, seberealizace, 
zdraví, rodina?
Peníze, jistoty, vyrovnanost, pohoda, štěstí?

⁉ Jistota mzdy, nebo peníze z cash-flow?



Správné otázky pro peníze?
Teze

Vše, nač myslíte a čemu věříte, to můžete získat!

Otázky k zamyšlení

Když lidé chtějí více peněz, proč shánějí lepší 
práci?

Klíčové otázky podnikavého člověka

KDE JSOU MOJE PENÍZE?
JAK VYMYSLET PENÍZE?
CO JE ZA VELKOU ZDÍ A JAK SE TAM DOSTAT?

⁉ Jak natrénovat mozek na peníze? Kolik, 
kdy, proč, jak?



Peníze a stav bytí jako 
projev myšlení
Správné otázky

Co opravdu v životě chci?
Jak toho mohu 
dosáhnout?
Jaké mohou být řešení?
Kde jsou moje peníze?

Do čeho vkládám 
energii?
Kam zaměřuji pozornost?
Vedou moje myšlenky ke 
chtěným cílům?



Pravidlo 80/20
Jak funguje a jeho projevy v:

Životě
Zaměstnání
Podnikání
Investování
Na burze

⁉ Co pro sebe děláte, kam směřujete, jaké jsou 
výsledky?



ŽIVOT NA PRAVÉ STRANĚ



Pákové síly pro podporu 
záměrů

LS-CFK a PS-CFK
LS-CFK: život, 
zaměstnání, práce
PS-CFK: podnikání, 
investování 

Podnikavý člověk se 
musí zabývat:

MYŠLENKY -> LIDÉ -> 
PROCESY -> PÁKY + 
Pravidlo 80/20

⁉ Jaké pákové síly využíváte? Máte jejich seznam?



Zázračné pákové síly

Zaměření na Jednu Věc
Správné myšlenkové vzorce a postupy
Podnikavost a investiční myšlení
Vzdělání a kompetence
Síla a podpora správné komunity
Složené úročení (peněz, času, energie)

⁉ Znáte projev Pravidla 80/20 -> 4% vítězů a VIP 
komunity?



Výsledek práce s využitím páky

Páka správného využívání 
našeho:

ČASU
ENERGIE
POZORNOSTI
SVOBODY
PENĚZ

Tyto ingredience jsou FINANČNÍ 
AKTIVA!

Jsou prostředkem pro SVĚT ZA 
VELKOU ZDÍ!

⁉ Pracují aktiva ve váš prospěch? Musíte jim dát páku!



OVLÁDNĚTE PENÍZE, NEBO 
OVLÁDNOU ONY VÁS
Naučené vzorce z Levé strany CFK:

Uč se, abys měl dobrou práci
Mám málo peněz, potřebuji více práce
Bez práce nejsou koláče...
Odměna souvisí s vynaloženou energií

Důsledek: Lidé vyměňují čas a energii za peníze!

PENÍZE OVLÁDAJÍ JEJICH MYŠLENÍ A JEDNÁNÍ!

⁉ Ovládáte peníze, nebo pro ně pracujete?



Naučené vzorce z Pravé strany CFK
Peníze se tvoří procesem myšlení.
Vyžadují imaginaci, myšlení, dělání.
Mají rády účel, flow, strategii.
Kam zaměřujeme pozornost, tam to roste.
Peníze „rády proudí" tam, kde se jim daří!

⁉ Jak a kam proudí vaše peníze?



Ovládněte peníze a budou 
pracovat pro vás
Když se naučíte s penězi zacházet, cestu k vám si najdou!

OVLÁDNĚTE ENERGII A BUDE VÁM SLOUŽIT
OVLÁDNĚTE PENÍZE A BUDOU PRACOVAT PRO VÁS

Platí vzorec: I = E/R



Máte na výběr

PENÍZE VÁS OVLÁDAJÍ:
Děláte pro peníze -> peníze vás ovládají
Ovládají vaše myšlení, jednání, emoce
Vyměňujete čas, energii, svobodu za peníze
Vzdáváte se svých snů a pracujete pro sny 
někoho jiného

Zamyslete se:
⁉ O čem sníte vy? 
⁉ Co děláte pro své vize?

⁉ Opravdu myslíte na své vize?

⁉ Opravdu pro ně děláte maximum?



OVLÁDÁTE PENÍZE?

Práce se vzorci
Pracujete se vzorci PS - KJMP, 
JVP...?

Investování
Učíte se investovat, 
investujete?

Nové myšlenkové přístupy
Používáte jiné myšlenkové 
vzorce, páku, složené 
úročení?

Finanční myšlení
Myslíte v penězích, žijete v cash-flow?

Transformace peněz
Proměňujete peníze v hmotu a kvalitu života?

⁉ Víte, že jste investory? Pracujete s tímto darem? Jak?



Svět před Velkou zdí
Nemám čas, nemám energii, nemám možnosti, nemohu protože…

Svoboda na příděl, možnosti omezené,

Svoboda, čas a energie jsou prodány za peníze…

Před Velkou zdí nevlastníme podstatnou část své svobody, času, energie, 
potenciálu, talentu.

VELKÁ ZEĎ je bariéra, za kterou nevidíme, ale neustále ji zvyšujeme.



Svět za VELKOU ZDÍ
Je svět svobody. Mohu cokoliv, ale nemusím nic.

Svoboda = odpovědnost za sebe, svůj čas, dělání a výsledky.

Svoboda = imaginace, emoce, pocity, myšlenky, dělání a akce.

Svoboda = 100% uvolněného potenciálu, talentu, času a energie.

Cesta za Velkou zeď -> cesta svobodného myšlení a dělání.

Cesta za Velkou zeď -> nejistota, prostor za komfortní zónou, akce.



Svět za Velkou zdí
Dělání -> kreativita, imaginace, podnikavost, podstupování rizik.

Dělání -> vědomé akce, fakta a čísla, kontrola, orientace na výsledky.

Prověřená cesta -> podnikavost -> podnikání -> investování -> Vědomé Investování.

Vědomé Investování = proces myšlení ve svobodném čase za účelem realizace výsledků.

Investiční aktiva = čas + energie + svoboda + pozornost + peníze + další zdroje.

Ve světe před Velkou zdí vyděláváme peníze prací, ve světe za Velkou zdí vyděláváme peníze 
myšlením a Vědomým Investováním uvedených aktiv.



10 PILÍŘŮ VĚDOMÉHO INVESTORA
II. část

Tento myšlenkový model je výsledkem cesty a zkušeností.
Podnikání a investování je cesta imaginace, myšlení, odvahy a trpělivosti.
Úspěchy i neúspěchy formují zkušenosti a kompetence.
Je třeba přidat vzdělávání, pochopení, vědění a vytrvalost!
Prvních 5 pilířů se týká vašeho JÁ – vlastní osoby a toho, jak investičně fungujete.
Druhých 5 pilířů se týká investičního prostředí a práce s kapitálem!



PROHLÁŠENÍ!
Vše, co mám a stav mého života, je výsledkem:

Jak jsem pečoval sám o sebe.
Jak jsem myslel, jaké měl imaginace a vize.
Na co jsem se zaměřoval.
Jak jsem byl přístupný informacím a inovacím.
Jak jsem se vzdělával v tom, v čem jsem chtěl uspět.
S kým jsem se stýkal, co jsem dával, jak jsem nastavil vztahy.
Jak jsem dělal procesy a akce vědomě a promyšleně.
Jak jsem získával klíčové kompetence.

Je to výsledek toho, jak jsem investoval čas, energii, pozornost a peníze do 
následujících 5 pilířů!



Co musíte vědět!
Pochopení toho, jak funguje prvních 5 INVESTIČNÍCH PILÍŘŮ VĚDOMÉHO INVESTORA

Může na LS-CFK zvýšit páku "energií" o desítky procent!
Na PS-CFK to mohou být stovky až tisíce procent poměrně rychle!

Zvyšování páky na PS-CFK se může dít velmi rychle a dynamicky!



Prvních 5. pilířů V.I.
1. JÁ JAKO OSOBA – Investor, zdroje, ten, kdo "dělá"

2. MÉ VNITŘNÍ JÁ – Imaginace, sny, vize, motivace, otázky 
PROČ

3. JÁ & MOJE POZORNOST – Záměry, fokus, koncentrace, 
dělání, inovace

4. JÁ & LIDÉ – Podpora, mentoring, komunity

5. VĚDOMÉ & CHYTRÉ JÁ – Vzdělávání, dělání a zkušenosti = 
kompetence



Dalších 5 pilířů Vědomého 
Investování
Se týká Vědomé práce s penězi a kapitálem.

Princip je pracovat s kapitálem a penězi tam, kde se jim daří 
nejlépe s ohledem na záměry a fungování Investičního 
trojúhelníku (výnosy, likvidita, riziko).

Vědomé Investování znamená mít pod kontrolou peníze, 
rizika a proces investování.

Následně si projdeme pilíře 6 - 10 a zaměříme se speciálně na 
náš 7. pilíř - BURZA.



6 - 10 pilířů V.I.
6. PODNIKÁNÍ & KAPITALIZACE – Seberealizace, poslání, smysl dělání

7. INVESTOVÁNÍ NA BURZE – Vědomá hra s penězi na burze, bezpečně

8. INVESTIČNÍ ZLATÁ RENTA – Uchování hodnoty, růst hodnoty, alternativa peněz

9. NEMOVITOSTI & MOVITOSTI – Uchování hodnoty, růst hodnoty, alternativa peněz

10. INVESTIČNÍ HRY – Vše ostatní, kde mohu vědomě investovat s využitím zásad Bezpečného a 
Vědomého řízení Investic



Zajímá vás koncept 

1O pilířů Vědomého Investora?
Dnes můžete jako bonus získat kompletní přednášku - 
webinář i s pracovními materiály na téma 10. pilířů 
Vědomého Investování.

Dáme do kontextu Investování na burze s dalšími pilíři v 
Investování, tak aby vám to dávalo smysl. 

Tento bonus získáte dnes jedním zásadním svobodným 
rozhodnutím - akcí.

Za chvíli se k tomu dostaneme. 



3. ČÁST - MILIONOVÝ PODNIK PRO 
VELKÉ KLUKY A HOLKY

10 BODŮ K TOMU, JAK SE NAUČIT INVESTOVÁNÍ NA 
BURZE BEZPEČNĚ

Tato část vás provede konkrétními kroky, jak bezpečně začít s investováním 
na burze a aplikovat předchozí principy v praxi. Jsou to zkušenosti moje a jsou 
to zkušenosti stovek mých parťáků na burze, které znám osobně!

Projděme si obecné teze a potom projdeme ŘEŠENÍ!



1. ZÁKLADY FINANČNÍ 
GRAMOTNOSTI

Teze

Pevné základy jsou nezbytné pro úspěch. Získejte je!

Klíčové body

Pochopte základní pojmy a principy investování.
Naučte se číst finanční zprávy a grafy, naučte se chápat 
příležitosti a rizika!

Jste připraveni položit pevné základy svému investování?



2. VZDĚLÁVÁNÍ OD 
ODBORNÍKŮ

Teze
Učení od zkušených radikálně zkracuje cestu k úspěchu!

Klíčové body

Využijte osvědčené vzdělávací programy. Učte se od 
mentorů a profesionálů.
Neztrácejte čas, energii a peníze „samostudiem". 
Hledejte podporu komunity.

Chcete získat znalosti od těch nejlepších?



3. OSVOJENÍ INVESTIČNÍCH 
STRATEGIÍ

Teze
Strategie jsou mapou na 
cestě k cíli. Je třeba mít 
strategie na míru!

Klíčové body
Naučte se různé 
investiční strategie 
vhodné pro vás! Víme, 
jak na to!
Přizpůsobte strategie 
svým cílům a 
rizikovému profilu. 
Není to složité!

Zajímá vás, jaké strategie vedou k úspěchu na burze?



4. PRAKTICKÉ DOVEDNOSTI

Teze

Praxe dělá mistra. Cílem je získat kompetence vědomého 
investora!

Klíčové body:

Učte se procesu investování prověřenými postupy a 
dělejte je!
Začněte s menšími částkami a postupně zvyšujte 
investice.

Jste připraveni získat praktické zkušenosti? Proč, jak?



5. ŘÍZENÍ RIZIK

Teze
Ochrana kapitálu je 
prioritou. Bezpečně 
znamená ziskově!

Klíčové body:

Naučte se techniky 
minimalizace rizik, 
můžete v zisku 
uzavírat 80 - 90% 
investic
Naučte se řídit rizika, 
investice a svou hlavu. 
Máme pro vás recept, 
jak na to!

Chcete investovat bezpečně a s jistotou? Nebo máte 
raději své „jistoty"?



6. MENTORING A PODPORA

Teze 

Nikdo nemusí jít cestou 
investora sám. Taková 
cesta nikam nevede!

Klíčové body

Připojte se k našemu 
investičnímu klubu a 
komunitě!
Získejte praxí ověřené 
a fungující vzdělávací 
programy a podporu 
týmu!

Hledáte někoho, kdo vás provede investičním světem?



7. TRŽNÍ ANALÝZY A ZISKOVÉ PŘÍLEŽITOSTI
Teze
Informace jsou klíčem k 
rozhodování. Kde jsou na 
burze naše zisky!

Klíčové body
Naučíte se jednoduchému 
postupu, jak analyzovat 
tržní příležitosti!
Naučíte se tyto příležitosti 
efektivně, bezpečně a 
ziskově využívat!

Chcete rozumět tomu, kde se 
na burze „dějí vaše peníze"?



8. PSYCHOLOGIE 
INVESTOVÁNÍ & HLAVA 
ROZHODUJE

Teze

Emocionální inteligence 
kompetence ovlivňují 
úspěch.

Klíčové body
Rozumějte svým 
emocím při 
investování a přidejte 
kompetence. 
Naučte se zvládat 
stres a rozhodovat se 
racionálně a správně.

Víte, jak udržet chladnou hlavu při investování?



9. DLOUHODOBÝ PŘÍSTUP A STRATEGIE

Teze
Bohatství se buduje v čase a je 
výsledkem myšlení.

Klíčové body
Zaměřte se na dlouhodobé 
investiční cíle a strategie
Vyhněte se impulzivním 
rozhodnutím, investujte 
vědomě, v klidu...

Myslíte na svou finanční 
budoucnost?



10. PŘÍSTUP K EXKLUZIVNÍM 
ZDROJŮM

Teze
Kvalitní nástroje 
usnadňují cestu a řeší 
zásadní kroky k úspěchu.

Klíčové body
Využijte kvalitní a 
prověřený vzdělávací 
program! Dnes jej 
máte zde...
Získejte přístup ke 
komunitě, podpoře, 
informačnímu servisu.

Chcete mít přístup k nejlepším investičním zdrojům?



Podívejte se do své budoucnosti!
Představte si, jaké by to bylo mít kontrolu nad svými financemi a budovat své bohatství bezpečně a 
efektivně.
Co kdybyste mohli využít všechny tyto principy a rady ve svém životě již dnes?
Jak by se váš život změnil, kdybyste měli k dispozici všechny nástroje a podporu pro dosažení svých 
investičních cílů?

Co kdybychom vám řekli, že to vše je možné?

Existuje cesta, která vás provede všemi těmito kroky a pomůže vám stát se úspěšným investorem.
Nemusíte na této cestě být sami, ale můžete mít po boku zkušené mentory a podporující komunitu.



Připravili jsme pro vás řešení, které vám 
umožní...

Aplikovat všechny dnešní strategické rady ve vašem životě.
Získat potřebné znalosti, dovednosti a podporu pro bezpečné investování na burze.
Stát se součástí komunity úspěšných investorů a podnikatelů.

Ale o tom více za chvíli...
Než vám představím, jak můžete tuto jedinečnou příležitost využít, rád bych se vás zeptal:

Chcete skutečně změnit svou finanční budoucnost?
Jste připraveni udělat krok směrem ke svým snům a cílům?
Co by se stalo, kdybyste tuto příležitost nevyužili? A co naopak získáte, když řeknete ANO?



Rozhodnutí je na vás.
Můžete pokračovat tak, jak dosud, a doufat, že se věci 
změní samy.
Nebo můžete využít této příležitosti a začít aktivně tvořit 
svou budoucnost.

Připojte se k nám a společně dosáhneme 
vašich cílů!



Představujeme nejlepší 
nabídku!
Představujeme nejlepší nabídku pro „velké kluky a holky", 
pro budoucí investory, kteří zamíří na milionový byznys!

Jaký bude výsledek, závisí výhradně na vás!

Ale my pro vás uděláme to nejlepší, co umíme!

Teď je ale řada na vás a vaší AKCI!



Přátelé, mám pro vás dnes něco opravdu speciálního. Ale 
než vám to odhalím, dovolte mi položit jednu otázku:

Kolik z vás už někdy chtělo začít investovat na burze, ale nevěděli jste, kde začít, nebo jste se báli rizika?

Vidím, že mnoho z vás se v tom poznává. A právě proto jsem tady dnes s nabídkou, která může změnit váš 
život.

Představte si, že...

Máte přístup k nejlepšímu vzdělávacímu programu, který vás krok za krokem provede světem 
bezpečného a ziskového investování.
Jste součástí exkluzivního klubu, kde se setkáváte s více než 700 aktivními investory, sdílíte zkušenosti a 
získáváte podporu.
Máte VIP status, který vám otevírá dveře k nadstandardním službám a výhodám.
Získáte prémiový obsah, který je dostupný jen pro ty nejodhodlanější.

Zní to dobře?



HNB Akademie

HNB Akademie Bezpečného a Ziskového 
Investování

8 modulů, 38 lekcí, 73 výukových videí
16 technických videí a 11 prémiových textů
Hodnota: 100 000 Kč

Úspěšnost a spokojenost klientů
Tento program jsme prodávali za 20 000 Kč, a prošlo 
jím více než 3200 spokojených klientů.



Členství v Investičně-
Podnikatelském KLUBU IN IN

Přes 700 
aktivních 
členů

Online členská 
sekce, 
podpora a 
servis

Mastermind 
akce, 
investiční 
webináře, 
případové 
studie

Standardní cena: 2 480 Kč měsíčně



VIP PARTNER PACKET
Exkluzivní výhody

Trvalé vlastnictví HNB Akademie
Nejlepší ceny do KLUBU IN IN bez smlouvání
Nadstandardní servis a podpora

VIP status

VIP status a přístup do VIP zóny
Cena: 20 000 Kč



Bonusový expertní webinář

„10 PILÍŘŮ 
VĚDOMÉHO 
INVESTORA"
Exkluzivní webinář 
zaměřený na klíčové 
principy úspěšného 
investování.

Hodnota pro členy 
klubu: 2 000 Kč
Speciální cena dostupná 
pouze pro členy našeho 
investičního klubu.

Hodnota pro veřejnost: 
6 000 Kč
Běžná cena webináře pro širokou veřejnost, ukazující 
skutečnou hodnotu tohoto vzdělávacího obsahu.



Celková hodnota tohoto 
balíčku?

Celková hodnota balíčku Přes 140 000 Kč

Dodatečná hodnota Nevyčíslitelná hodnota 
znalostí a kontaktů

Přes 140 000 Kč, a to nepočítám nevyčíslitelnou hodnotu, 
kterou vám tyto znalosti a kontakty přinesou ve vašem 
investičním životě.



Speciální nabídka
Ale dnes pro vás mám něco lepšího...

Nebudete platit 140 000 Kč.

Nebudete platit ani polovinu.

Ani čtvrtinu.



Dnes můžete získat VŠE za 
zlomek ceny!
HNB Akademie ZDARMA!

Ano, slyšíte správně. 

Náš nejlepší vzdělávací program v hodnotě 100 000 Kč 
získáte ZDARMA
Tato nabídka je součástí členství v KLUBU IN IN



Cenu členství v KLUBU IN IN 
a akci nově stanovujeme 
na částku 1 990 Kč měsíčně!  2 490 korun platit nebudete...

Za necelé 2 tisíce korun tedy můžete začít a nemusíte platit 
stovku, nebo desítky tisíc korun!

V hodnotě malého nákupu, či rodinného oběda můžete začít 
měnit svou finanční budoucnost!

To je fér nabídka a jistě skvělá příležitost!

Ale...



Dnes vám to ještě 
naposledy vylepšíme!
Dnes si můžete objednat členství v KLUBU IN IN za 990 korun 
měsíčně a za rok ušetřit pěkný balík!

Ano, dnes vám umožníme naposledy vstup do klubu za 40% 
stadardní ceny!

Máme pro to dost důvodů a vy můžete mít roční úsporu až 
18 000 korun!

Plus získáte HNB Akademii zdarma a přístup ke skvělé 
komunitě!



VIP PARTNER PACKET s 
50% slevou!

Pouze dnes za 9 990 Kč místo 20 000 Kč!
Získáte trvalý VIP status a všechny výhody s tím spojené!
Ale pospěšte si, tato nabídka platí jen dnes a je přísně 
tajná!



Bonusový expertní webinář 
ZDARMA!

 „10 PILÍŘŮ VĚDOMÉHO INVESTORA"
Získáte pozvánku a trvalý přístup k záznamu a materiálům!
To je další úspora 2 000 Kč až 6 000 Kč!



Shrnutí dnešní nabídky

Členství v KLUBU IN IN
Členství v KLUBU IN IN za 
990 Kč měsíčně (40 % 
ceny)

HNB Akademie 
ZDARMA
HNB Akademie v 
hodnotě 100 000 Kč 
ZDARMA jako součást 
členství

VIP PARTNER PACKET
VIP PARTNER PACKET za 
10 000 Kč (50 % sleva)

Bonusový webinář
Bonusový webinář „10 
PILÍŘŮ VĚDOMÉHO 
INVESTORA" ZDARMA



Proč to dělám?
Věřím ve váš potenciál. Chci, abyste měli přístup k těm nejlepším nástrojům a informacím, které vám 
pomohou dosáhnout finanční svobody a úspěchu na burze.

Ale POZOR! Tato nabídka platí pouze DNES!

Čas běží a míst je omezený počet.
Nepropásněte svou šanci stát se součástí elitní komunity investorů.
Rozhodnutí je na vás, ale pamatujte, že příležitost nečeká.



Jak získat nabídku

1

Přihlášení do KLUBU 
IN IN

2

Přístup k HNB 
Akademii

3

VIP PARTNER 
PACKET

4

Bonusový webinář

Jak můžete tuto nabídku získat?

Klikněte na tlačítko níže a přihlaste se do KLUBU IN IN za zvýhodněnou cenu.1.
Získejte okamžitý přístup k HNB Akademii a začněte studovat ještě dnes.2.
Využijte 50% slevu na VIP PARTNER PACKET a zajistěte si nadstandardní výhody.3.
Obdržíte pozvánku na bonusový webinář „10 PILÍŘŮ VĚDOMÉHO INVESTORA"4.



Je čas jednat!
Nečekejte na zítřek, protože zítřek může být pozdě. Představte si, kde můžete být za měsíc, za rok, pokud 
uděláte toto rozhodnutí právě teď. Připojte se k nám a začněte svou cestu k milionovému podnikání na 
burze.

Klikněte nyní a využijte tuto jedinečnou nabídku!

Děkuji za váš čas a těším se na vás uvnitř naší komunity!

Jirka Mazur


